De Custodia Prioratus de Paunfeld et Welles. 

[Ibid.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod per 
manucaptionem Roberti Caly de comitatu Norfolciae et 
Egidii de Wennok de comitatu Salopiae, commisimus dilecto 
nobis Hugoni Fastolf custodiam prioratus de Paunfeld et 
Wells alienigenae, et omnium possessionum eidem spectan- 
tium. Habend. a festo sancti Michaelis ultimo prseterito 
quamdiu guerra inter nos et illos de Francia mota duraverit. 
Reddendo inde nobis per annum quadraginta libras ad scac- 
caria Paschae et sancti Michaelis per aequales portiones. Et 
solvendo cuidam monacho ibidem existenti decern libras 
per annum, ad festa praedicta, pro sustentatione sua. Ita 
quod idem Hugo decimas cum clero regni nostri, quotiens 
et quando concessae fuerint, fideliter solvat, et omnia onera 
ordinaria et extraordinaria eidem prioratui incumbentia 
faciat et supportet, ac domos et sedificia dicto prioratui 
spectantia sustentet benb et competenter absque vasto seu 
destructione. Et si contingat dictum monachum obire, vel 
regnum transire, tunc dictus Hugo dictas decern libras per 
annum nobis solvat ad festa prsedicta ultra quadrasinta 
libras prasdictas. In cujus rei testimonium, &c. Teste 
rege apud Westmonasterium decimo quarto die Decembris 

aunob quadragesimo septimo. 
Memorandum, quod Huga Fastolf cepit ad firmam de 

rege prioratum de Panfeld et W ells decimo quarto die De¬ 
cembris anno regis Edwardi quadragesimo septimo, post 
cujus datum vicarius de Geyton tenuit manerium de Welle- 
hall, de dicto Hugone per unum annum. Item Symon de 
Flycham per duos annos. Item Johannes Baynard tenuit 
per tres annos. Summa pensionum dicti manerii per idem 
tempus de priore de Castelacra sexaginta et sex marc, vide¬ 
licet per annum undecim marc, unde solutse priori de Cas¬ 
telacra per manus Simonis de Flytham viginti marc. Item 
per manus Johannis Baynard undecim marc. Item per 
eundem Johannem per manus vicarii de Geyton et Johannis 
Diggs undecim marc. Summa solutionis priori de Castel¬ 
acra quadraginta et ij. marc. Et sic debentur priori de Cas¬ 
telacra primo die mensis Octobris, anno regni regis Ricardi 
secundi post conquestum tertio viginti et quatuor. 

NUM. III. 

Breve Regis de Fidelitate et Relevio requirendis. 

[Rot. Fin. de an. 9 Hen. VI. mem. 7.] 

Rex escaetori suo in comitatu Norffolcise salutem. Quia 
accepimus per inquisitionem quam per te fieri fecimus, quod 
dominus Henricus nuper rex Anglise pater noster per literas 
suas patentes vicesimo quinto die J unii anno regni sui tertio